
岡山シンフォニーホール大規模改修工事に伴う休止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は岡山シンフォニーホールをご利用い

ただき誠にありがとうございます。 

さて、岡山シンフォニーホールは開館から 30 年以上が経過し、施設・設備の劣化が進んでいる

ことから、下記の期間・内容で大規模な改修工事を行うこととなりました。皆さまには大変ご不

便をおかけいたします。令和 7 年（2025 年）5 月 31 日（土）までは通常通りご利用いただける

予定です。 

また、再開館日につきましては、関係者等と協力してできるだけ早期に皆さまにお示しできる

ように、今後とも努めて参りますのでよろしくご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、貸出し休止期間中は本財団が管理運営をしております岡山芸術創造劇場ハレノワをご利

用くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【貸出し休止期間】 

 令和 7 年（2025 年）6 月 1 日（日）から当面の間 

※改修工事完了は令和 8 年度末（令和 9 年（2027 年）3 月）を予定しています。 

※再開館日につきましては、ホームページにて随時告知をしてまいります。 

【対象施設】 

 大ホール、その他施設（イベントホール・和風ホール・スタジオ１・スタジオ２） 

※その他施設について建物内外で工事音や振動が発生することがあります。 

※利用可能な施設は出来るだけ早期に整理した上で情報提供してまいります。 

【工事内容】 

天井の耐震補強・空調設備・舞台設備・トイレ等の改修 

【その他】 

 建物外壁や共用スペース等でも工事が行われます。ご利用の際はご留意ください。 

 

 

 

◆お問合せ◆ 

公益財団法人岡山文化芸術創造 

岡山シンフォニーホール 

TEL：086-234-2001/FAX：086-234-1968 

e-mail：info@okayama-symphonyhall.or.jp 


